



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Savunma Sanayii Başkanlığı



Sayı : E-75149771-770-315628

13.12.2024

Konu : Kariyer ve Yetkinlik Buluşmaları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı olarak, ülkemizin teknolojik üstünlüğünü pekiştirecek ürün ve sistemlerin geliştirilmesine yönelik, ihtiyaç duyulan insan kaynağı yetkinliklerinin belirlenmesi, yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla kapsamlı çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmaların en önemli çıktılarında biri olan **“Millî Yetkinlik Hamlesi” Projesi**, 6 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen **Savunma Sanayii İcra Komitesi (SSİK)** toplantısında Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından onaylanarak hayata geçirilmiştir. Bu proje ile savunma sanayii ekosisteminde, yalnızca rekabete dayalı bir yaklaşım yerine, insan yetkinliklerini esas alan bütünleşik bir iş birliği modelinin temelleri atılmıştır.

Millî Yetkinlik Hamlesi'nin bir parçası olan **“Kariyer ve Yetkinlik Buluşmaları” çevrim içi canlı yayın etkinliği**, öğrencilerin istihdam edilebilirliklerini desteklemek amacıyla yetenek yönetimi modeline uygun kariyer odaklı oturumlar, ilham veren konuşmalar, alanında uzman konuşmacılar ve teknik gezi gibi sürpriz ödüller ile erken dönem kariyer imkanları sunmaktadır. **25 Aralık 2024 tarihinde 09:30'da yetkinlikbulusmalari@ssa.gov.tr adresinden** yayınlanacak Programın verimli bir şekilde yürütülmesi ve öğrencilere etkin erişim sağlanması adına üniversitenizin, kariyer merkezinizin ve ilgili birimlerinizin aşağıda belirtilen hususları 19 Aralık 2024 tarihinden önce gerçekleştirmesi önem arz etmektedir.

Bu doğrultuda;

- Üniversitenizin kurumsal sosyal medya hesapları, kariyer merkezleri hesapları, web sitesi ve öğrencilerin sıklıkla kullandığı dijital platformlar ve konvensiyonel alanlar (pano, raket ve billboard) platformlar üzerinden program duyurularının yapılması,
- Bölüm/sınıf ayrımı gözetmeksizin e-posta, SMS vb. iletişim kanalları aracılığıyla tüm öğrencilerinizin program hakkında bilgilendirilerek kayıt ve katılım takibinin sağlanması,

hususlarında kıymetli desteğinizi bekler, öğrencilerinizin kariyer yolculuğuna katkı sağlamasını ümit ederiz.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: wnkv-wugy-cmil-buyl

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr/ssb-ebys>

Devlet Mahallesi Süleyman Emin Caddesi No: 6/7 Çankaya-ANKARA

Telefon No:+90 (312) 411 9000 Faks No:+90 (312) 411 9386

e-Posta:posta@ssb.gov.tr İnternet Adresi:<http://www.ssb.gov.tr>

Keş Adresi:savunmasanayibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Bilge Zeynep ÜNLÜ

GÜVENÇ

Veri Hazırlama Ve Kontrol

İşletmeni

Telefon No:

+90 (312) 411 8820

